In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem Millesimo quadrin- 
gentesimo quadragesimo octavo, pontificatus sanctissimi in Christo patris 
et domini noştri, domini Nicolai, divina providentia pape quinti, anno secundo, 
indictione undecima, die mensis Iulii nona, hora tertiarum vel quasi, in paro- 
chiali ecclesia Sancte Cruciş loci cathedralis Varadiensis, in mei, notarii publici 
subscripti, religioşi viri, de observantia fratrum Minorum nuncupati, frater 
videlicet Ladislaus de Thary, ad partes Scitie commissarius reverendi in 
Christo patris, fratris Michaelis de Becchen, eiusdem ordinis vicarii vicariatus 
Hungarie, ac frater Barnabas de Themesvar, custos custodie Transsylvanie, 
personaliter venientes presentiam, coram testibus infrascriptis, exhibuerunt 
et presentaverunt quasdam literas privilegiales illustris condam Johannis 
Wlad, dei gratia Valachie Transalpini tune domini, et terrarum de Omlasch 
et de Fagaras ducis, super certa libertate fratribus de observantia, sub sigillo 
pendenti consignatas, non abrasas, non viciatas, nec cancellatas, sed omni 
vi tio suspitionis carentes, petentes me et requirentes solemniter, honore omni, 
quo debuerunt, ut easdem de verbo ad verbum transcribi et transummi ac 
in publicum instrumentum inseri, idque signo et nomine meis solitis et con- 
suctis fideliter consignatum, ipsis dare deberem, cuius tenor per omnia sequitur 
in his verbis: <U rm ea ză  a c tu l lu i  V la d  D ra c u l d in  8  fe b r tia r ie  1 4 3 1 , n r. 179>.

Sed quia ego videns easdem literas has forc non abrasas, non cancellatas, 
nec in aliqua sui parte vitiatas, sed omni prorsus vitio carituras, petitio- 
nibus igitur prefatorum fratrum, Ladislai videlicet et Barnabe, monitus et 
ex officio requisitus, ut incumbebat, conatus sum ad effectum petita per- 
ducere, sine omni augmento et diminutione, de verbo ad verbum fideliter 
per alium scriptas, me aliis negotiis occupato, scribendo earum tenorem in 
hanc formam publici documenti et instrumenti redegi, sine omni fraude et 
dolo. Acta sunt igitur hec anno, pontificatus, indictione mense, die, hora et 
loco quibus supra. Presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris, Gallo, 
videlicet capellano diete ecclesie Sancte Cruciş, dioecesis Agriensis x, Petro, 
similiter capellano eiusdem ecclesie, dioecesis Wesprimiensis 2, idoneo viro 
Francisco de Barcha, dioecesis Transsylvaniensis3, Ladislao Banya, cive et 
iurato Waradiensi, aliisque quamplurimis ad hec specialiter vocatis et rogatis.